Torzsszam

XIX-A

XIX-A-28-a

XIX-B
XIX-B-13-a

XIX-C
XIX-C-7
XIX-C-8
XIX-C-9
XIX-C-14-a
XIX-C-14-b
XIX-C-15
XIX-C-16
XIX-C-17
XIX-C-18
XIX-C-19

XIX-C-20

XIX-E
XIX-E-2-a
XIX-E-2-b
XIX-E-3
XIX-E-4
XIX-1
XIX-1-24-a
XIX-1-24-b
XIX-1-39

XIX-1-49
XIX-1-77
XIX-1-78

XIX-I-79
XX
XX-3-a
XX-3-b
XX-3-c
XX-5-a
XX-6-a
XX-6-b
XX-6-c
XX-6-d
XX-7

XX-8
XX-11
XXVI
XXVI-A-37
XXVI-C-1
XXVI-C-2
XXVI-C-3-a
XXVI-C-3-b
XXVI-C-3-
XXVI-C-3-d
XXVI-C-3-e
XXVI-C-3-F
XXVI-C-3-g

XXVI-C-3-h
XXVI-C-3-i
XXVI-C-4

Megnevezés fond
KOZPONTI (NEM MINISZTERIALIS) KORMANYZATI
SZERVEK

Minisztertandcs Tandcsi Hivatala

BELUGY

Magyar Allamrendérség

EGESZSEGUGY, NEPJOLET

Orszagos Gyogyfurd6éugyi Féigazgatdsag

Egészségiigyi Tudomanyos Tanacs

Orszagos Kozegészségiigyi Tanacs

Orszagos Tarsadalombiztositasi Féigazgatosag
Orszagos Tarsadalombiztositasi Féigazgatosag
Orszagos Munkavédelmi és Munkaligyi FéfelligyelGség
Nyugdijfolydsité Igazgatosag

Egészségbiztositasi Felligyels Bizottsag
Nyugdijbiztositdsi Feliigyel6 Bizottsag

Tévesen létrehozott torzsszam. Helyes térzsszam: XXVII-C-3

Tévesen létrehozott torzsszam. Helyes torzsszam: XIX-C-19

IGAZSAGUGY

Fiatalkoruak Feliigyel6 Hat6saga

Fiatalkoruak Feliigyel6 Hat6sdga

Igazsagugyi Orvosi Tandcs

Bir6sagi Igazgatasi és Igazsagtigyi Hivatal
KULTURA

Tudomanyos és FelsGoktatasi Tandcs

Tudomanyos és FelsGoktatasi Tanacs
Oktatastechnoldgiai Tarcakdzi Tudomanyos és Koordindcios
Tanécs

Eurdpai Kulturdlis Férum

Magyar Millenniumi Kormanybiztos Hivatala
Oktatasi Minisztérium Tudomanyos Tanacsa és
Tudomanyszervezési és Szamitastechnikai Osztalya
Féiskolai Féigazgatoi Konferencia

A JOGSZOLGALTATAS FELSOBB SZERVEI
Magyar Kuria

Magyar Kuaria

Magyar Karia

Legfelsébb Birdsag

Kézponti Gazdasagi Dontébizottsag

Kézponti Gazdasagi Dontébizottsag

Kézponti Gazdasagi Dontébizottsag

Kozponti Gazdasagi Dontébizottsag

Gazdasagi Fétandacs Titkarsagan szervezett Egyeztetd Bizottsdg

Koziileti Egyeztetd Bizottsag

Egységes Biri Ugyvédi Vizsgalé Bizottsdg Budapest
INTEZETEK, INTEZMENYEK

Magyar Kézvéleménykutaté Intézet

Rékosi Matyds Kérhaz

Orszagos Haematoldgiai és Vértranszfazios Intézet
Orszagos Kozegészségligyi Intézet

Orszagos Kozegészséguigyi Intézet

Orszagos Kozegészséguigyi Intézet

Orszagos Kozegészséguigyi Intézet

Orszagos Kozegészségligyi Intézet

Orszagos Kozegészséguigyi Intézet

Orszagos Kozegészséguigyi Intézet

Orszagos Kozegészségligyi Intézet
Orszagos Kozegészséguigyi Intézet
Orszagos Ideg- és Elmegydgyaszati Intézet

Megnevezés dllag

Févérosi és megyei tanacsok végrehajtd bizottsagainak

ulésjegyzékonyvei

Budapesti Fékapitanysag: Foghaz és tolonc tigyosztaly

Forgacs Adam igazgaté-helyettes iratai
|gazgatasi iratok

Elnoki iratok
Altalanos iratok

Altalénos iratok
TUK iratok

Altalénos iratok

Elnoki iratok

Téglds Istvan kuriai bird iratai

Elnoki osztaly

Altalénos iratok

TUK iratok

EpitGipari Szamla-feltilvizsgalé Dontébizottsag
EInoki iratok

F&igazgatoi iratok

Vezetéi iratok

Teleplilésegészségugyi féosztaly

Egészségligyi mérnoki osztaly

Jarvanyugyi és mikrobioldgiai féosztaly

KOJAL allomasok

Velesziiletett fejlédési rendellenességek orszagos
nyilvantartdsa

Gazdasagi hivatal

Gydgyszeriigyi osztaly

Evkor

1971-1990

1945-1952

1966-1985
1952-1968
1945-1951
1980-1993
1950-1993
1984-1990
1982-1992
1992-1993
1992-1993

1945-1951
1945-1951
1945-1951
1945-1991

1958-1967
1957-1967
1968-1988

1984-1986
1999-2001
1975-1982

2002-2003

1945-1949
1945-1949
1931-1962
1949-1996
1949-1972
1951-1953
1951-1966
1955-1972
1948-1949

1949-1950
1945-1950

1963-1991
1955
1955-1990
1962-1964
1960-1964
1959-1965
1961-1963
1959 - 1965
1955-1965
1962-1965

1958-1965
1958-1959
1945-1961

Mennyiség (if Kutathatdsag

123,93 Bécsi Kapu tér

3,12 Bécsi Kapu Tér

15,48 Bécsi Kapu Tér
22,85 Bécsi Kapu Tér
2,12 Bécsi Kapu Tér
0,96 Bécsi Kapu Tér
4,88 Bécsi Kapu Tér
13,70 Bécsi Kapu Tér
0,24 Bécsi Kapu Tér
1,44 Bécsi Kapu Tér
0,24 Bécsi Kapu Tér
Bécsi Kapu Tér

Bécsi Kapu Tér

1,01 Bécsi Kapu Tér
3,6 Bécsi Kapu Tér
0,84 Bécsi Kapu Tér
11,48 Bécsi Kapu Tér

33,24 Bécsi Kapu tér
16,12 Bécsi Kapu tér
10,44 Bécsi Kapu tér

4,32 Bécsi Kapu tér
32,76 Bécsi Kapu tér
14,26 Bécsi Kapu tér

0,12 Bécsi Kapu tér

22,98 Bécsi Kapu tér
1,08 Bécsi Kapu tér
0,36 Bécsi Kapu tér

93,87 Bécsi Kapu tér

25,97 Bécsi Kapu tér

10,28 Bécsi Kapu tér
6,06 Bécsi Kapu tér

3 Bécsi Kapu tér
0,72 Bécsi Kapu tér

0,72 Bécsi Kapu tér
3,75 Bécsi Kapu tér

243,48 Bécsi Kapu tér
0,6 Bécsi Kapu tér
6,6 Bécsi Kapu tér

0,12 Bécsi Kapu tér
0,24 Bécsi Kapu tér
0,95 Bécsi Kapu tér
0,12 Bécsi Kapu tér
0,95 Bécsi Kapu tér
2,04 Bécsi Kapu tér
0,48 Bécsi Kapu tér

5,47 Bécsi Kapu tér
0,17 Bécsi Kapu tér
0,48 Bécsi Kapu tér

Referens

Katona Kléra

Katona Kléra

Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef

Weinacht Tamés
Weinacht Tamas
Weinacht Tamas
Weinacht Tamas

Berényiné Kovacs Gyongyi
Berényiné Kovacs Gyongyi
Berényiné Kovacs Gyéngyi

Berényiné Kovacs Gyongyi
Berényiné Kovacs Gyongyi
Berényiné Kovacs Gyéngyi

Berényiné Kovacs Gyongyi

Weinacht Tamas
Weinacht Tamés
Weinacht Tamas
Weinacht Tamas
Weinacht Tamas
Weinacht Tamés
Weinacht Tamas
Weinacht Tamas
Weinacht Tamas

Weinacht Tamas
Weinacht Tamas

Nagy Gabor

Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef

Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef

Megjegyzés



XXVI-C-5

XXVI-C-6

XXVI-C-7

XXVI-C-13
XXVI-C-27
XXVI-C-29
XXVI-C-31
XXVI-C-38
XXVI-C-39
XXVI-C-40
XXVI-C-41

XXVI-C-43
XXVI-C-44

XXVI-C-45
XXVI-C-46
XXVI-C-47

XXVI-C-48

XXVI-C-49
XXVI-C-50
XXVI-C-51-a
XXVI-C-51-b
XXVI-C-52
XXVI-C-53
XXVI-C-54
XXVI-C-55

XXVI-E-5
XXVI-E-6
XXVI-E-7
XXVII
XXVII-C-1

XXVII-C-2
XXVII-C-3
XXVII-E-1
XXVII-1-1
XXXII
XXXII-31

XXX1I-32
XXXII-36

XXXII

XXXII-9
M szekcid

M-KS 276. f. 51.
M-KS 276. f. 52.
M-KS 276. f. 53.
M-KS 276. f. 54.
M-KS 276. f. 55.

M-KS 288.f. 4.
M-KS 288.f. 5.
M-KS 288.f. 6.
M-KS 288.f. 7.
M-KS 288.f. 8.
M-KS 288.f. 22.
M-KS 288.f.41.
M-KS 288.f. 59.
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Szakmunkastanulok Orszagos Egészségvédelmi Intézete
Szabadsag-hegyi Allami Gyermekgyogyintézet

Orszagos Testnevelési és Sportegészségligyi Intézet
K6zponti Stomatoldgiai Intézet

Orszégos Koranyi TBC és Pulmonoldgiai Intézet

Orszagos Koérhaz- és Orvostechnikai Intézet

Orszagos Mentészolgalat

Orszagos Reuma és Fizioterapias Intézet

Antifasiszta Menekiilteket Ellat6 Kézpont

Orszagos Csecsemd- és Gyermekegészségligyi Intézet
Allami Bér- és Munkatigyi Hivatal Munkatigyi Informéciés
Kozpont

Csecsemdotthonok Orszagos Mdédszertani Intézete
Orszagos Csecsemd- és Gyermekegészségligyi Intézat - Nincs a
Scope-ban

Bolcsédék Orszagos Modszertani Intézete

Szocidlis Intézetek Kézpontja

Orszagos Orvostudomanyi Informacids Intézet és Konyvtar

Egészségligyi Szakdolgozdk Kozponti Tovdbbképzd Intézete

Orszagos Munkavédelmi Tudomanyos Kutatd Intézet
Orszagos Gydgyszerészeti Intézet

Orszagos Kardioldgiai Intézet

Orszagos Kardioldgiai Intézet

Orszagos Baleseti és Siirgdsségi Intézet

Orszagos Pszichidtriai és Neuroldgiai Intézet

Nemzetkozi Pikler Emmi Kozalapitvany iratai

Nemzeti Szakképzési és FelnSttképzési Intézet - Nincs a Scope-
ban

Képes Endre igazsagiigyi miiszaki szakért6

Bir6i és Allamiigyészi Akadémia

Orszagos Kriminoldgiai Intézet

TESTULETEK

Orszagos Egészségbiztositasi Pénztar, Egészségbiztositasi
Onkormanyzat

Munkavédelmi Kutatasi Kézalapitvany

Nyugdijbiztositasi Onkormanyzat

Koztarsasagi Etikai Tanacs

Magyar Torténelmi Film Kozalapitvany
GYUITEMENYEK

Miivel6désuigyi Szakszervezeti Bizottsagok iratgyiijteménye

Altalanos iratok
Szakmai Kollégium iratai

Gyermekvédelmi és ifjusagpolitikai iratok gydjteménye
Orszagos Széchenyi Konyvtdr és a Budavari Palota Beruhazdsi és
Rekonstrukcios Anyaganak Gy(djteménye

KULON INTEZKEDESSEL LEVELTARBA UTALT
IRATOK

Orszagos Zsido Helyredllitasi Alap

AZ 1945 UTANI MUNKASPARTOK IRATAI

MDP - Magyar Dolgozék Pértja
MDP - Magyar Dolgozék Pértja
MDP - Magyar Dolgozo6k Pértja
MDP - Magyar Dolgozék Pértja
MDP - Magyar Dolgozék Pértja
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart
MSZMP - Magyar Szocialista Munkaspart

Kongresszusok és konferenciak
K&zponti vezetlség

Politikai Bizottsag

Titkarsag

Szervez§ Bizottsag

MSZMP KB Kdzponti Bizottsag
MSZMP KB Politikai Bizottsag
MSZMP KB Szervez6 Bizottsag
MSZMP KB Titkarsag

MSZMP KB Ropszavazasok
MSZMP KB APO

MSZMP KB Apb

MSZMP KB Eln6kség

1953-1972
1952-1990
1948 - 1967
1962-1973
1957-1968
1962-1968
1945-1967
1949-1983
1950-1951
1970-1990
1981-1988

1972-1986
1970-1990

1970-1990
1970-1987
1981 - 1990

1962-1990

1954-1995
1962-1994
1958-1995
1978-1995
1948-1994
1954-1994
1998-2011
1991-2004

1960-1962
1949-1954
1960-1999

1993-1998

1996-2007
1993-1998
2003-2004
1993-2011

1948-1986

1956-1985
1957-1989

1948-56
1948-56
1948-56
1948-56
1948.53
1956-1989.
1956-1989.
1956-1957.
1957-1988.
1956-1989.
1957-1989.
1962-1989.
1989.

5,59 Bécsi Kapu tér
3,94 Bécsi Kapu tér
5,20 Bécsi Kapu tér
0,48 Bécsi Kapu tér

5,9 Bécsi Kapu tér
1,92 Bécsi Kapu tér
5,04 Bécsi Kapu tér
0,12 Bécsi Kapu tér
0,12 Bécsi Kapu tér
1,20

0,6 Bécsi Kapu tér

0,12 Bécsi Kapu tér
0,12 Bécsi Kapu tér

0,36 Bécsi Kapu tér
1,08 Bécsi Kapu tér
0,48 Bécsi Kapu tér

3,52 Bécsi Kapu tér

4,20 Bécsi Kapu tér
9,88 Bécsi Kapu tér
1,62 Bécsi Kapu tér
0,12 Bécsi Kapu tér
4,20 Bécsi Kapu tér
6,99 Bécsi Kapu tér
2,58 Bécsi Kapu tér
4,20 Bécsi Kapu tér

0,6 Bécsi Kapu tér
1,08 Bécsi Kapu tér
6,48 Bécsi Kapu tér

54,6 Bécsi Kapu tér
2,28 Bécsi Kapu tér
33,88 Bécsi Kapu tér
0,17 Bécsi Kapu tér
Bécsi Kapu tér

Bécsi Kapu tér

Bécsi Kapu tér
Bécsi Kapu tér

Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef

Blaské Jozsef

Blaské Jozsef
Blaské Jozsef

Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef

Blaské Jozsef

Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef
Blaské Jozsef

Weinacht Tamas

Weinacht Tamas
Weinacht Tamas

Blaské Jozsef

Blaské Jozsef

Blaské Jozsef

Weinacht Tamas
Berényiné Kovacs Gyongyi

Berényiné Kovacs Gyongyi

Berényiné Kovacs Gyongyi
Berényiné Kovacs Gyongyi

Berényiné Kovacs Gyongyi

0.20 ifm adatbazisok online  Germuska Pal
1,90 ifm adatbézisok online  Germuska Pal
9,50 ifm adatbazisok online  Germuska P&l
5,50 ifm adatbazisok online  Germuska P&l
3,50 ifm adatbazisok online  Germuska P&l

7,7 adatbazisok online/ © Germuska Pal
25,5 adatbazisok online/ ® Germuska Pal
0,2 adatbazisok online/ O Germuska P4l
10,7 adatbazisok online/ © Germuska Pal
2 adatbazisok online/ O Germuska Pal
56,96 adatbazisok online/ ® Germuska Pal
6 iratok online Germuska Pl

0,2 adatbazisok online/ © Germuska Pal

VHS és audié anyag: Obuda

Iratanyag Bécsi Kapu tér

Iratanyag Dardczi
Iratanyag Dardczi
Iratanyag Dardczi
Iratanyag Dardczi
Iratanyag Dardczi
Iratanyag Dardczi/digitalis térzsszém W20
Iratanyag Dardczi/digitalis térzsszam W20
Iratanyag Dardczi/digitalis térzsszam W20
Iratanyag Dardczi/digitalis térzsszam W20
Iratanyag Dardczi/digitalis térzsszém W20
Iratanyag Dardczi/digitalis térzsszam W20

Iratanyag Dardczi/digitalis térzsszam W20



